
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

DECRET 171/2019, de 2 d’agost, del Consell, de cessa-
ment de José Manuel Gisbert Querol com a director gene-
ral de Turisme. [2019/8050]

DECRETO 171/2019, de 2 de agosto, del Consell, de cese 
de José Manuel Gisbert Querol como director general de 
Turismo. [2019/8050]

En virtud de lo dispuesto en los artículos 17.a y 33.2 de la Ley 
5/1983, de 30 de diciembre, de la Generalitat, del Consell, a propuesta 
del president de la Generalitat y previa deliberación del Consell, en la 
reunión de 2 de agosto de 2019,

DISPONGO

El cese de José Manuel Gisbert Querol como director general de 
Turismo, agradeciéndole los servicios prestados.

Este decreto tendrá efectos desde el día de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 2 de agosto de 2019

El president de la Generalitat,
XIMO PUIG I FERRER

En virtut del que disposen els articles 17.a i 33.2 de la Llei 5/1983, 
de 30 de desembre, de la Generalitat, del Consell, a proposta del presi-
dent de la Generalitat i prèvia deliberació del Consell, en la reunió de 
2 d’agost de 2019,

DISPOSE

El cessament de José Manuel Gisbert Querol com a director general 
de Turisme, agraint-li els serveis prestats.

Aquest decret tindrà efectes des del dia de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 2 d’agost de 2019

El president de la Generalitat,
XIMO PUIG I FERRER


		2019-08-05T14:04:22+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




